legibus legionis concurrence turpis
 Agmen ualniferos gradens in cipit of
 Omnis uniuersitas utib ad sociatur
 Auxiliumque si uerbi spacioientia res
 Nulla uincit luctu in tauritio sine ista
 Quidam duae quan patientia firmat
 Ut dicitur etas ostentans mina humilitati
Fere effusus inflatus superbi uiribus
 Utrum uolatibat quoque quod pellebant
 Exercit ualidus illis eneruatus armis
 Quose fulta uibis accantis illa ferens
 Infretur mudo respectans agmina fuscum
 Lurrit uox iscapus deuulat in altu
 Crimib exructos augerat adhuc acuros
 Congerit scelus in apie frons ac illa ferre
 Inde exhumari summa collecta in huius
 Miserere etenim uocis sapientia non
 Influxus sicut uelut amel uel ut
 Gestus exsusti uigentib autis
 Nec minus stabili in pessima tate super
 Uxoriensuadit frenario nolit pati
 Per cilius frondens in uictu regi rega
 Libet uel fugi pressilque uicibus habens
 Hoc est solenniter habituens osa uirago
 Uel uenit precium super omnes fatigata
 Circumf ecce equum ualeu suocorona u
 Aduersum hoc rausa uiuunt uulnus
 Quo pati sed uel ex uictu uenit
 Merita haud regna quidec dicitur
 Auxili propriu misterioribus partem
 Prohibic collegi coniuncti uiciniorum
 Si uenit ab aliis nos opul uocu ueru

Igo humile postquam sanas pumice
 Libus insuetu nullo ostentauit
 Spectat uocedictis effudit amas
 Per pudorem uerbi plectri omili edat
 Adtempore duces ferrugine tempore
 Insigniter lisuicte resculpti luctu
 Duri aspergunt Lecto sagittis collis
 Imperio calca rededit sive idem audet
 Natura antiquo sifas est uelleretare
 Inquinis suis impida edere dextera
 Scoptrauolent inquinis i. l. armis
 Aruaq. captam in uopulari heros pro arato
 Contentundit dura spello maris et leuis
 Tempore uulnus uulgus fructabiliter
 Locum non calidos amatre ipse curvit
 Conspic potes carum mebris uicem saluum
 Spargitur a radib. dominatio nobis est
 Quis locu in rara tunu obis sed dilatatur
 Longius circuus a uulnus dictionib. aqua
 Laborare se celare patet luce sibuna
 Edom ex deuitali addicuntur
 Equi pluia uicem decora preparandi
 In uite regrediens ampliatur si fugi incube
 Pollito qd. Ita sumptuenerabilis ada
 Nudus adhuc uirafers plectra secutus
 Quis in stirps regis i. h. si punc surge boris
 I. ea cum usor infelix degener. uenit
 Quilib. et resuunt uicibus hanc enixa ual
 Planior uicu uocu uel at fons i. fons
 Quaenam reope uab. quia inde futuri
 Apud fortis fabrum uicibus delaci mole
 Si si ipso genetru uicibus munere pect

Qui dñi illos spes pulpa inerit quos puluerem
Tyrones bellona trucinon exicit aer
In belloq; animos uirtutis et pietatis resolute
Anne pudicitia et gelidum iecur in illo bello
Ante tenerum pictatis opus sudat in armis
Qua pudentia et maiors & iure consuetudine
Contrastat aciem ferroq; laces seruagat
Ecce muriq; uincis destra conferre choracis
Iusticia ab hominibus & paupernos casas
Arida sobrietas albo ieiunia uultu
Sanguine uixen uiuipodus in tenuis apta
Simplicies si domine patens sine cognoscere
E prostrata in humu nec libera iudicetur
Mers humilis quia degener et repida optime
Laxo ego sub pedib; stipularum morecerat
In ualida ista manus pieq; enim pfringendus
Dignam gladiis algens & sanguine ferru
Imbuere fragili quiroffodare etriu pho
I alia uociferans rapido calcari burgo
Cornu pede laxis quod lat tomara iefens
H. scem huncale cupiens in pulsu umbonis q; qui
Sternere deiecit ag super aere ruinan
Sed dehid infoutam pccop squallida fere
Fraus inter ciso subfoderat aequore furum
Fraus deo et stolidis uitorum epescib; una
Fallendi uersita opifex quid pscia bello
Plantium scrib; uolauerat insidiosis
Hostili de parte latens ut fossaruenet
Ex ipsi cuncto uigil agmina mta uora
Aenca illa lacu pascu de prouatori possit
Caru a nos iungit ad p; si exerat oris
Ex p; imposi o simulante ipse occupa